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Aasta parim sportlane, parim treener

2009. aasta 
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 KARDO PLOOMIPUU
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Nõustun täielikult Prantsuse kirjaniku André Maurois´ga, kes 20.sajandi 
alguses rõhutas: „....tuleb uskuda tahtejõusse. Pole õige, nagu oleks meie tulevik 
kõigis asjus ette määratud. Suurmees võib muuta ajaloo kulgu. See, kellel jätkub 
julgust, võib muuta oma elukäiku.“ 

Aastal 2009 lehvis Eesti lipp invaspordivõistlustel maailma eri paigus, 
tuues au ja kuulsust meie väikesele kodumaale. Kardo Ploomipuu kroo-
nimine seliliujumises maailmarekordilise tulemusega Euroopa meistriks 
ja kelguhoki meeskonna pääsemine B-divisjoni võitjana 2012.a. MM-i 
A-divisjoni - on saavutused, mis on innustuseks ja eeskujuks paljudele 
puuetega kui ka puueteta inimestele.

Eesti ühiskonna kesksed väärtused – vabadus, solidaarsus ja õiglus 
– kujutavad sügavalt euroopalikku ideed. Need on väärtused, mil-
le hoidmise ja kaitsmise peab tagama riik. Eesti kuulub kindlalt Eu-
roopa kultuuriruumi, kas me aga ka mõtleme eurooplastena? Kõik 
algab isiklikust suhtumisest. Sellise suhtumise juured on aga ajaloos, 
religioonis, traditsioonides, hariduses, kõiges selles, mis otseselt või 
kaudselt mõjutab inimeste väärtuste kujunemist. Kogu ühiskonna ter-
vist, küpsust ja tugevust näitab muuhulgas puuetega inimeste toeta-
mine, nende õigustesse suhtumine ja võimalikult lai kaasamine ühis-
konda. 
On viimane aeg hakata ühiskonnas tervikuna pöörama rohkem tähele-
panu invaspordi väärtustamisele. Esimeseks sammuks peaks olema in-
vaspordi riikliku toetusprogrammi loomine, mis annaks puuetega ini-
mestele võima luse treeninguteks ning osalemiseks nii siseriiklikel kui 
rahvusvahelistel võistlustel. 

Paraku on nii, et riigis valitsev majanduslikult keeruline olukord on mõ-
jutanud ka Eesti Invaspordi Liidu tegevust, näiteks ei rahuldata projek-
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titaotlusi nii hõlpsasti kui varem, ning seetõttu jäävad mõned plaanid 
unistusteks. Kuid EIL jaoks ei ole ressursside puudumises midagi uut, 
pigem ergutab see meid endisest innukamalt tegutsema. On hea meel tõ-
deda, et käesoleval aastal pani meie tegemistele õla alla Tallinna linn, kes 
sõlmis  Eesti Invaspordi Liiduga heade kavatsuste kokkuleppe, sooviga 
kaasa aidata 2010. aasta Vancouveri ja 2012. aasta Londoni Paraolümpia-
mängudel Eestit esindavate invasportlaste ettevalmistamisele. Sõlmitud 
kokkuleppe kohaselt korraldab Eesti Invaspordi Liit Eesti invasportlas-
te ettevalmistuse tiitlivõistlusteks nii Vancouveri kui ka Londoni Para-
olümpiamängudele kandideerivate invasportlaste osas, Tallinna linna 
roll ei ole pelgalt rahalise toetuse andmine vastavalt linna eelarvelistele 
võimalustele, see on sügavam, see on meie ettevõtmiste toetamine. Tuleb 
kogu südamest loota, et Tallinna linna panus invaspordist hoolimisel on 
heaks eeskujuks ka teistele omavalitsustele.  

Kui Teil aastal 2009 mõni püstitatud eesmärk ei täitunud, siis ei tohi sel-
lest heituda. Tagasilööke peab pigem vaatama positiivse tõukejõuna, mis 
osundab vajadusele teha vajalikud järeldused järgnevateks aegadeks, 
seada uued sihid ning alustada kõike uuesti – ühesõnaga asjaga edasi 
minna. Siinjuures tahaksin tsiteerida meie tublit ujujat Kardo Ploomi-
puud: „Enamik asju on tahtmises kinni. Kui sa ikka väga tahad, siis sa ka 
suudad selle asja ära teha.”

Järgmine aasta on juubelihõnguline – Eesti Invaspordi Liidul täitub 21. 
märtsil juba 20-nes tegutsemisaasta. Eesti meistrivõistlused, vabariikli-
kud seminarid ja laagrid, võistlused naabrite juures, Euroopa- ja maail-
mameistrivõistlused, paraolümpiamängud – nende ümber keerles meie 
elu 20 aastat tagasi ja keerleb nüüdki. Tuleb tunnustada kõiki, kelle liiku-
mine on takistatud, kuid kes tahavad ja suudavad ühiskonnas aktiivselt 
osaleda ja on oma eneseületamisega innustavaks eeskujuks meile kõigi-
le.
Juubeliaastaks kõigile tugevat tahtejõudu ja edu oma eesmärkide elluvii-
misel!

Teie Siiri Oviir
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Ida-Harjumaa Invaühingus on sport muutunud viimaste aastate 
jooksul märgatavalt aktiivsemaks, seda eriti peale noorte teotahtelis-
te ja sportlike meeste liitumist ühinguga ning sellest ajast oleme osa 
võtnud enamikest EIL-i poolt korraldatud meistri- või karikavõist-
lustest. Meie tublid sportlased Ain Villau, Egert Jõesaar, Aivo Jõe-
saar ja Heiki Veetõusme on saavutanud mitmeid häid tulemusi eriti 
just kergejõustikus, kuid sporditegevuse populariseerimiseks oleme 
erinevatele võistlustele alati kaasanud ka ühingu liikmeid, kelle hea 
tahe on olnud nende sportlikest saavutustest suurem. 

Möödunud suvi oli täis liikumist ja spordivõistlusi. Täitus ka Jõgeva 
poisi Endre Variku soov ja unistus – korraldada kergejõustiku karikasa-
ri, kus erinevatel võistlustel saaksid sportlased mõõtu võtta. Esimene 
etapp toimus Jõgeval, teine Viljandis ja kolmas meie koduväljakul 
Kuusalus. Sarja võistlusel loeb palju püsivus ning osavõtusoov – mit-
me võistluse tulemusena võis kõrge koha saavutada see, kes ise küll 
kordagi ala ei võitnud, kuid vapralt kõigist kolmest võistlusest osa 
võttis. Ning see, kes saavutas küll esikoha, ent seda vaid korra, jäi 
karikast ilma. 

Toredaid ja meeldejäävalt ettevõtmisi oli rohkemgi – talvel toimus 
meil vastlapäeva tähistamine, mis eelmisel talvel lume puudusel kah-
juks ära jäi. Seekord saime nautida nii kelgu- kui reesõitu, hernesup-
pi ning vastlakukleid. Suvel käisime meie sportlike ühinguliikmete 
eestvedamisel ühepäevasted jalgrattamatkadel meie enda kodukan-
dis ja rabamatkal Viru rabas, kus mööda kitsukest laudteed kõndides 
vaheldusid kaunid looduspildid, kui vaid oskasid vaadata ja tähele 
panna. Samuti võtsime osa Harjumaa Puuetega Inimeste Nõukoja 
poolt korraldatud päästeõppusest liikumispuuetega inimestele Väike-
Maarjas. Seal said huvilised proovida vahtkustutiga kustutamist, toi-
mus nii pinnaltpääste kui autoõnnetuse simulatsioon ja vigastatud 
meeste autost väljalõikamine. Päästeõppus puuetega inimestele oli 
ka päästjatele uus kogemus. Puudeid on erinevaid ning kas põlevast 
majast päästa inimene koos ratastooliga või esmatähtis on ikkagi ini-

Invasport Ida-Harju IÜ vaatevinklist
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mene, saagu sellest toolist mis saab? Kuidas edastab teate juhtunud 
õnnetusest kuulmislangusega inimene? Küsimusi tekkis mitmeid, 
ent sarnaste projektide elluviimine aitab päästjate tänuväärset tööd 
tõhustada.

Suve meeldejäävamatest sportlikest tegevustest võib nimetada Paat-
salus toimunud süstamaratoni, kus meie ühingust tervelt kaks paat-
konda osales. Meie tublid mehed sõitsid edukalt, ent naised jäid 
kohe alguses viimast kohta hoidma ja hoidsid seda vapralt lõpuni, 
sest ühel hetkel sai võistlusest lihtsalt üks tore lainetel ukerdamine ja 
meremaailma avastamine. 

Oleme sportlikud ja jätkame sportlikult. Sama soovime kõigile luge-
jatele ☺
Agnes Valgiste 
Ida-Harjumaa Invaühing
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Paatsalu merelaager 2009

…. ja kes armastab merd, 
ei see merd iial jätta ei saa! 

(A. Uustulnd) 

Merelaagris kohtusid  taas aerutamishuvilised. Need, kes selle „pisi-
ku” on saanud, nautisid kahte päeva Paatsalus.
Kes on elus midagi organiseerinud teab, et selleks tuleb ettevalmis-
tusi teha. Laagri korraldamine on pisut keeruline ja seotud teatud 
riskidega: arvestada tuleb sellega, et registreerunud inimesed kohale 
tuleksid, majutus oleks tellitud, treeneritega kokkulepped tehtud ja 
loomulikult tuleb merele minekuks ilmataadiga head kokkulepped 
teha, sest meretuultega aerutama minnes riskida ei maksa- looduses 
on omad seadused. 
Selle suve laager algas väikeste viperustega - Signe murdis jalaluu 
nädalapäevad enne laagrit, ilmaennustus ei olnud kõige sõbralikum 
- kuid invasportlane on vapper ja kõike trotsides: TEEME ÄRA! Tree-
nerid Kaspar ja Roland Paikuse aerutamisklubist jagasid laagrilised 
kaheks grupiks. Kui üks grupp oli merel, siis samal ajal toimusid kal-
dal teisele grupile sportlikud tegevused. Laagri organiseerimisel ja 
läbiviimisel olin Signega telefonitsi pidevas kontaktis, et laager plaa-
nipäraselt sujuks. Arvan, et laagris olijad olid korraldusega rahul, 
rahulolematu oli Signe, kes “vana merekaruna”- aerutajana Õismäe 
korterist merele igatses. 
Meri oli aga nendel laagripäevadel meie sõber! Kõik soovijad said 
instruktorite-treenerite juhendamisel meresüstaga aerutada. Kirjel-
dan siinkohal pisut kogetud hetki aerutamisest. Kui lugejal on huvi 
aerutamise vastu või sellega lähiajal tegelema hakata, siis kõigele 
lisaks on see väga tervislik- viibimine värskes õhus, vaieldamatult hea 
seltskond, hea treening kätele-õlavöötmele ning positiivsed emotsioonid pi-
kemaks ajaks.
Mina ja Tiit olime ühes paadis, oleme aerutamisega tegelenud sel-
lest ajast, kui EIL seda propageerinud on. Lainetus oli merel nende 
päevade jooksul pea olematu, päike paistis, olid hoovihmad, ilm oli 



10 EIL aastaraamat 2009

soe ja iga hetk merel oli meie jaoks väärtuslik. Aerutamisel on täh-
tis, et sa suudad mõla hoida ja sellega paati edasi tõmmata, samal 
ajal pead hoidma keha tasakaalus. Meeskonna - kahe inimese koos-
töö on väga oluline, et säilitada sujuv edasiliikumine ning vältida 
paadi ümberminekut. Need meresüstad, millega meie treenime on 
kahekohalised, tagumisel istujal on jalgade juures pedaalid - tüüri 
jaoks, mida vastavalt vajutades (paremale-vasakule) saab paati va-
jalikus suunas juhtida. Tüürida saab ka mõla abil, mille juures on 
väga oluline paadisolijate omavaheline suhtlemine ja kokkulepped. 
Sõitsime nelja süstaga (kokku kaheksa inimest) mööda mandriserva, 
trotsides kõrkjaid uudistasime kalurimajakesi, paaril korral jõudsime 
tupikusse. See matk oli lahe seiklus, saime nautida kaunist ümbrust 
ja meeleolukat mererännakut. Kiitus meie treeneritele, kellel jätkub 
alati kannatlikkust ja huumorimeelt meiega tegelemisel! 

Kersti Puusild
aerutamishuviline, EIL juhatuse liige
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Paatsalu maraton 2009

… Sulle tahan hüüda juba veel ja veel ja veel, 
tuulesuund on Nord, nüüd on minu kord

(J. Tätte)

Olime Signega taas sügisel Paatsalus, seekord maratonil ja juba kolmandat 
korda. Veepealset trenni olime ühes paadis saanud korra teha, käisime 
Pärnu jõel kalamehi kimbutamas. Kõige tähtsam, et Signe oli paadis, jalg 
pidas enam-vähem treeningu vastu, kõik lootused maratonil osaleda olid 
olemas. 
Sõitsime Paatsallu kohale seekord juba eelmisel õhtul, et enne starti 
kerge treening teha ning loomulikult koostööd harjutada. Kõik sujus 
suurepäraselt, trenn oli hea ja sättisime kõik järgmise päeva stardiks valmis. 
Hommikul oli meil kerge üllatus - saime hoopis teise meresüsta,  mis oli 
tavapärasest lühem, vees olles kippus kergemini kõikuma ning stardijoonel 
oodates selgus, et tüür ei toimi nii nagu peaks. Tõenäoliselt kõik see segas 
meie edasiliikumist ja kiiremat minekut, kuid lõppkokkuvõttes sujus 
distantsi läbimine suurte viperusteta. Maratoni läbimise aeg oli võrreldes 
eelmise aastaga tunduvalt parem, sellest võib järeldada, et oleme tublid. 6 
km naiste kahepaatide arvestuses saavutasime kolmanda koha.
Tore, kuna iga aastaga on üha rohkem invasportlasi aerutamise juurde 
tulnud ja selle hobi juurde jäänud.
Tulge sportima, leidke endale sobiv jõukohane harrastus! See on võimalus 
suhtlemiseks, treenimiseks ja hea enesetunde loomiseks!

Kersti Puusild 
aerutamishuviline, EIL juhatuse liige
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Ujumisaasta 2009

EIL ujujate – Keit Jaanimägi, Einar Niin’i ja Kardo Ploomipuu 2009.
aasta tähtsaimad võistlused olid pikaraja Euroopa meistrivõistlused, 
mis peeti Islandil ning maailma meistrivõistlused Rio de Janeros no-
vembri lõpus – detsembri alguses. 

Ettevalmistus tiitlivõistlusteks algas juba möödunud aasta lõpus. 
Traditsiooniliselt kuulusid kontrollvõistluste programmi Taani, Bel-
gia ja Saksamaa lahtised meistrivõistlused. 

Kahjuks on käesoleval aastal nii Keit kui Einar olnud palju haiguste 
küüsis, mistõttu EM-il sai osaleda vaid Kardo. Loomulikult olid meie 
ootused seotud 100 m seliliujumisega. 23.oktoobril kell 18.45 anti 
stardipauk. Vaieldamatult parima lähte saanud Kardo asus koheselt 
võistlust juhtima. Poolel maal pööret tehes suurenes edu konkuren-
tide ees veelgi. Väga ärev minut hakkas lõppema – Kardo lõpetas 
ajaga 1.01,03. Kardo tuli Euroopa meistriks ja püstitas uue maailma 
rekordi! Selle suurepärase saavutusega pälvis Kardo rahvusvaheli-
se ajakirjanduse tähelepanu – temaga tegi intervjuu Inglise telekanal 
BBC. 

Kaunis tulemus ei lubanud pikka puhkust. Ees on maailma meistri-
võistlused, kus osalevad Einar ja Kardo. Soovime poistele kiiret vett 
ja loodame, et MM tulemused jõuavad ka aastaraamatusse.

Triin Pollisinski
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Iga lõpp on millegi uue algus

2009. aasta oli Eesti kelguhokile emotsionaalselt seinast seina tule-
mustega.
Alustasime aastat jaanuaris kodumängudega Rootsi vastu, kus suut-
sime mängida omal tavapärasel keskmisel tasasel moel – oli nii või-
tu kui kaotust. Veebruarikuine Malmö Open turniir andis hingele 
kindlust – liigume õiges suunas. Läbi aegade parim tulemus – 3.koht 
Malmös andis lootust, et allesjäänud viie nädalaga õnnestub ehk nii 
kõikide isiklik võimekus kui ka meeskondlik suutlikkus timmida pa-
rimaks.

Kevadised B-divisjoni maailmameistrivõistlused Eindhovenis Hol-
landis õnnestusid tõeliselt – ilmselt oli see selle meeskonna parim 
sooritus Torino Paraolümpiamängude kvalifikatsiooniturniiri kao-
tusest alates. Vähemasti tulemustpidi selgelt parim, ja Vancouver 
2010 talimänge silmaspidavalt paljulubav. Olime võitnud eeskätt ise-
ennast ja selleläbi olnud tublimad teistest. Koos selle võiduga kaas-
nenud üleminek järgmiseks MM–tsükliks A-divisjoni oli nagu kirss 
tordile.

Sunnitud treenerivahetus ei jätnud uuele treenerile Pelle Sildrele palju 
aega eneseleidmiseks. Alates augustikuust saime kokku kolmel korral 
üheteistkümnes mängus mängitada meeskonda erinevates koosseisudes 
ja viisikutes. Augustikuised mängud Rootsiga jätsid paljulubava tulemu-
sega – kolmest mängust kaks võitu ja üks viik – kõik võimalused lahti. 
Olime suutelised viskama väravaid, kannatama vähemuses mängimist 
ning ka realiseerima ülekaalusituatsioone.

Oktoobri alguse mängud Itaaliaga tõestasid meeskonnale võimet meist 
maailmareitingus eespool asuva meeskonnale korralikult mõtestatud 
mänguga selgelt vastu seista – viiest mängust kaks võitu ja kolm tasa-
vägist kaotust oli tegelikult parasjagu meie võimetekohane tulemus.
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Oktoobri lõpul toimetatud mängud Norraga andsid märku meie 
tegelikust valmisolekust Vancouver 2010 kvalifikatsiooniturniiriks. 
Kuigi ühest küljest kaotused Norrale olid selged, oli nendes män-
gudes äratuntavalt meie võimalustega momente, isegi lubavalt mit-
meid. Teisalt võisime veenduda oma mahajäämuses nii kiiruslikult, 
viskevõimekuselt kui ka meeskondlikes mänguoskustes.

Malmö kvalifikatsiooniturniir oli minu koondise ajaloos kõige man-
netumate soorituste kogum. Läksime turniirile eesmärgiga tulla ta-
gasi olümpiapiletitega. Paraku ei näidanud me kordagi sellel turnii-
ril sellist mängu, mis oleks andnud põhjust arvata, et mängijad ikka 
tõesti tahavad võita. Võime süüdistada vaid iseendid – kokkulepitud 
mänguplaanist ei peetud kinni, kehadesse kogutud sportlik vorm ei 
pääsenud esile, puudus ka sportlik viha ning jonn, tegemaks tagasi 
osakssaanud kaotusi. Seda, et me oleksime ühel turniiril kaotanud 
kõik mängud, minu mäletamist mööda pole varasemalt juhtunud.

Nüüd on järelemõtlemise koht, kuidas üles ehitada uus koondis. 
Koondis, mis oleks võitluslik, edasipürgiv, sportlike ambitsioonidega 
ja enesest ning oma ettevõtmisest lugupidav. Koondis, mis tunneta-
des omi nõrku külgi, oskab targalt mängides sammuda võidukursile, 
oskab püstitada kõrgeid eesmärke ja neid saavutada.

Sellist koondist kõigile soovides,
Alar Õige
Kelguhoki koondises 2005-2009
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Boccia

EIL siseboccia individuaalne MV
16. mai 2009 Imavere
A- klass
Alagrupid
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Boccia
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EIL siseboccia individuaalsed MV 2009
16. mai 2009 Imavere
B-klass

Koht Nimi Ühing Punkte

1 Sarap Hele Viljandimaa IÜ 4 9.0 14.0

2 Vaikmets Valev Võru IÜ 4 7.5 13.0

3 Ritson Priit Viljandimaa RTK 3.5 7.0 11.5

4 Villau Ain Ida-Harjumaa IÜ 3 8.5 14.0

5 Nõmmik Maire Järvamaa LPIS 3 8.0 12.5

6 Trutin Siina Järvamaa LPIS 3 7.5 11.5

7 Ivanov Maksim Ordo 3 6.5 11.0

8 Karafin Marika Ida-Harjumaa IÜ 2.5 6.0 10.0

9 Artemjev Viktor Ordo 2 9.0 14.5

10 Kikas Raivo Tartu LPIÜ 2 9.0 14.0

11 Toomejõe Jüri Ida-Harjumaa IÜ 2 8.5 14.0

12 Vassiljev Vjatšeslav Ordo 2 8.0 12.5

13 Järvelaht Janne Viljandimaa IÜ 1 8.5 14.0

Cross Table Kokku 1 2 3 4 5

1 Sarap Hele 4 11:W 5:W 4:W 7:W 2:L

2 Vaikmets Valev 4 4:L 0:W 9:W 10:W 1:W

3 Ritson Priit 3.5 8:D 9:L 6:W 11:W 5:W

4 Villau Ain 3 2:W 10:W 1:L 5:L 12:W

5 Nõmmik Maire 3 12:W 1:L 13:W 4:W 3:L

6 Trutin Siina 3 7:L 8:W 3:L 13:W 10:W

7 Ivanov Maksim 3 6:W 13:W 10:L 1:L 9:W

8 Karafin Marika 2.5 3:D 6:L 11:W 12:L 13:W

9 Artemjev Viktor 2 10:L 3:W 2:L 0:W 7:L

10 Kikas Raivo 2 9:W 4:L 7:W 2:L 6:L

11 Toomejõe Jüri 2 1:L 12:W 8:L 3:L 0:W

12 Vassiljev Vjatšeslav 2 5:L 11:L 0:W 8:W 4:L

13 Järvelaht Janne 1 0:W 7:L 5:L 6:L 8:L
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Alagrupid
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	 � �
# 2 � % 2 " % 2 "

� � �
� 2 # �" 2 # % 2 %
	 	 	

" 2 % # 2 �" � 2 !
	 � �

" 2 % % 2 % ! 2 �

�
��������� � � � � ������ � � ��� ��	�

� � 	
" 2 " � 2 % % 2 �

� � �
" 2 " �� 2 # $ 2 "
	 	 �

% 2 � # 2 �� ! 2 $
� 	 	

� 2 % " 2 $ $ 2 !

�
��������� � � � � ������ � � ��� ��	�

� � �
% 2 % �� 2 # % 2 "

� � 	
% 2 % " 2 " # 2 �	
	 � �

# 2 �� " 2 " � 2 #
	 � 	

" 2 % �	 2 # # 2 �
�$ �" # �� !""�"��� �

�# �
 �� �� ������� #

�

� 93��� � �� �
 �$ �

% �� �� �	� %�)�

�$ �	 �# �� &������ �

�� �% �
 �� 5���� �

�

� 4���� % �# �� �� �

# �% �% 	� !�	�	��

�$ �� % �� 5	(������
&������ #


 �$ ��! �� ��8,���� 	

�% �� �" �� 2�	 %

�# �" �� �� %������ "



31EIL aastaraamat 2009

Boccia

�
��������� � � � � ������ � � ��� ��	�

� � �
% 2 # ! 2 " ! 2 "

	 � 	
# 2 % $ 2 % # 2 �

	 �
" 2 ! % 2 $ $ 2 %
	 � 	

" 2 ! � 2 # % 2 $
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��������� � � � � ������ � � ��� ��	�

	 	 �
� 2 " � 2 � $ 2 #

� 	 	
" 2 � % 2 � � 2 

� � 	

� 2 � � 2 % � 2 $
	 � �

# 2 $ 
 2 � $ 2 �
�
 �	 
 �� �����5&*�� "

�" �" 	 �� 9���	 "

�

� 5�)���� � �	 �$ �$ �

� �� �# ��� %�����$

�% �! �# �� �����5&*�� �

�� �	 �" �� ����8����� �

�

� 5�)���� � �# �� �# �

� �� �� �	� ,�����"���

6

Võistleja 1 2 3 4 5 Punkte + - +/- Koht

0 2 2 0

5 : 6 8 : 1 8 : 4 1 : 13

2 2 2 0

6 : 5 10 : 2 8 : 5 3 : 7

0 0 0 0

1 : 8 2 : 10 1 : 8 2 : 8

0 0 2 0

4 : 8 5 : 8 8 : 1 4 : 7

2 2 2 2

13 : 1 7 : 3 8 : 2 7 : 4

22 24 -2 31 Edik 4

27 19 8 22 Sega 6

6 34 -28 53 Tartu 1 0

21 24 -3 44

Põhja-

kaabe

2

35 10 25 15 Tamula 8
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Boccia

�
��
��
��
��

)
*�
��
� 
��

#�
"�

%�
�
��

��


�
�

��
�

�
 �
�

	
�

�
�

�
�

%
��

�
#

!
�

%
"

�
"

�
	

	
	

%
�

�
�

�
$

�
�

��
%

�
�

	
�

	
�

#
�

��
$

�
�

"
�

!
$

�
#

	
�

�
�

%
�

!
��

�
�

!
�

"
�

�
#

�
�

	
	

"
�

"
$

�
%

#
�

$
#

�
�

�
��
��
��
��

)
*�
��
� 
��

#�
"�

%�
�
��

��


�
�

��
�

�
 �
�

�
�

�
��

�
�



�

�
�#

�
�

	
	

�
�

�
��

%
�



!

�
�

	
�

�
�

�





�

%
��

�
"

	
	

	
�

�
�#

�
�

!
"

�
��

�
)
��
��

��
%

�%
�$

!
��

1@
@�
��
�

�
�!

��

��
��

�"
�

�
+�

���
���

"
��

�!
�$

���

�

�$
�#

�
�

/
��
�0
��

���
�

#	

��

�
+�

���
���

�
#!

#
#%

�

�
:
��
�

�
�"

��
�%

#
�$ ��

�!
#

��

��

�
+*

��
��
��

�
;
��
��

�
�
���

��

#�
��
%

�:
	

$

�$
��
#

���

"



38 EIL aastaraamat 2009

Boccia

EIL karikavõistlused võistkondlikus boccias
21. august 2009 Ööbikuorus Rõuges

FINAAL PLUSSRING

Tartu I

1 Tartu I

PIPI 7:6 5

Haanjamiis

Haanjamiis 4:3

2 Haanjamiis

Võru RTK 9:1

7

Valga III

3 Valga III

Valga I 10:9

6 Narva

Ummamuudu 10:1

4 Narva

Narva 6:4

MIINUSRING Tartu I

5:2

6 Tartu I

Ummamuudu a Tartu I 7 Haanjamiis

c Valga I 9:5

Valga I 10:7 Tartu I

Tartu I 6:4

9:4

5 Valga III

Võru RTK I b Valga III

Võru RTK 8:6

PIPI

5.-6.koht Valga I

Valga I

11:4

7.-8.koht Ummamuudu

Ummamuudu

7:2PIPI

Narva

Võru RTK
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Boccia

Üldjärjestus:

I  Tartu I Heldur Otsa, Inge Eit, Erki Paukson

II  Narva Viktor Artemjev, Sergei Mõtsahh, Grigori Uss

III Haanjamiis Karli Vaikmets, Uno Laansoo, Valdeko Karlson

4. Valga III Maime Nurmetu, Maimu Lill, Linda Mahlapuu

5. Valga I Heljo Kuhi, Maimu Piir, Elvi Peterson

6. Võru RTK Aleksander Pekka, Valerik Zernant, Priidu Trei

7. Ummamuudu Vassili Stratilatov, Ivar Hillep, Paul Kirchberg

8. PIPI Urmas Vaikmets, Taimi Varinurm, Inge Ossimova

Teised osalenud võistkonnad

Valga II Luisa Roga, Helle Keek, Juta Aava

Puravik Margarita Semjonova, Sergei Vonti, Anna Erina

Edik Veera Popova, Svetlana Filina, Irina Simonova

Ordo Sergei Blinov, Leonid Zubov, Sergei Mõtsahh

Fööniks Matti Russ, Ülle Hillep, Heino Põder

Tartu II Maire  Hendrikson, Raivo Kikkas, Piia Jürgenson 

Tõrva I Silvi Hurt, Tiiu Johanson, Niina Tomp

Tõrva II Silvi Hurt, Tiiu Johanson, Niina Tomp

Tõrva - Veski Rein Veski, Rain Veski, Silvi Veski

Tamula Milvi Laur, Silvia Potsepp, Elve Kroonmäe

Kirp Anu Palover, Ruta Kasuk, Ilmar Kirk
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Bowling

Mehed A

Koht

Ees- ja 

perekonnanimi
Klubi I voor II voor Kokku 

1. Ahti Tiesel Läänemaa Invasport 142 202 344 

2. Egert Jõesaar Ida- Harju IÜ 142 109 251 

3. Heldur Otsa Tartu LPIÜ 104 135 239 

4. Viktor Artemjev Narva Ordo 116 118 234 

5. Randu Rutov Narva Sportuna 117 113 230 

6. Aivo Jõesaar Ida- Harju IÜ 93 131 224 

7. Anatoli Novikov Narva Ordo 121 102 223 

8. Erki Paukson Tartu LPIÜ 131 90 221 

9. Sergei Mõtsahh Narva Ordo 66 137 203 

10. Aleksandr Saveljev Narva Ordo 88 107 195 

11. Vladimir Terentjev Narva Ordo 87 102 189 

12. Ilmar Lilleorg Tallinna ISÜ 103 74 177 

13. Grigori Uss Narva Ordo 81 91 172 

14. Aavo Mõtus Valga LIS 80 84 164 

15. Sergei Blinov Narva Ordo 75 76 151 

16. Heiki Veetõusme Ida-Harju IÜ 60 81 141 

17. Maksim Ivanov Narva Ordo 62 78 140 

18. Jüri Joonas Kerem Ida-Harju IÜ 35 82 117 

19. Ruslan Makarenkov Tallinna ISÜ 69 48 117 

20. Jaan Sander Tallinna ISÜ 39 10 49 

Naised A

1. Inge Eit Tartu LPIÜ 113 143 256 

2. Vera Popova Narva Sportuna 103 94 197 

3. Agnes Valgiste Ida-Harju IÜ 64 109 173 

4. Helvi Peterson Valga LIS 88 84 172 

5. Zinaida Artemjeva Narva Ordo 66 100 166 

6. Valli Arike Tartu LPIÜ 69 94 163 

7. Aino Tomberg Valga LIS 75 73 148 

8. Maime Nurmetu Valga LIS 76 65 141 

9. Annika Koppel Tallinna ISÜ 72 67 139 

10. Tiiu Vipper Tartu LPIÜ 76 58 134 

11. Grete Mõtus Valga LIS 49 71 120 

12. Luisa Rooga Valga LIS 57 37 94 

EIL MV individuaalses bowlingus
25. aprillil 2009 Haapsalus
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Bowling

Mehed B

Koht Ees- ja 

perekonnanimi

Klubi I voor II voor Kokku 

1. Priidik Mentaal Läänemaa Invasport 117 102 219 

2. Jaak Pihlakas Läänemaa Invasport 114 103 217 

3. Ain Villau Ida-Harju IÜ 98 98 196 

4. Vladimir Jekimov Tallinna ISÜ 81 105 186 

5.  Raivo Kikas Tartu LPIÜ 67 110 177 

6. Ants Sildmäe Tallinna ISÜ 66 101 167 

7. Jüri Toomejõe Ida-Harju IÜ 68 87 155 

8. Aleksandr Kopeikin Narva Ordo 50 101 151 

9.  Toivo Arula Tallinna ISÜ 61 87 148 

10. Aleksei Jegorov Narva Ordo 67 71 138 

11. Indrek Huul Läänemaa Invasport 51 61 112 

12. Hegert Toomsoo Läänemaa Invasport 58 54 112 

13. Stanislav Vassiljev Narva Ordo 25 68 93 

14. Juhan Nurme Tallinna ISÜ 35 46 81 

Naised B

1. Maire Hendrikson Tartu LPIÜ 83 111 194 

2.  Marika Karafin Ida-Harju IÜ 60 91 151 

3. Sirje Kaer Läänemaa Invasport 56 76 132 

4. Maire Nõmmik Järva LPIS 50 32 82 

Mehed C 

1. Ülo Kalviste Tallinna ISÜ 147 151 298 

2. Viktor Kass Põlva IÜ 94 77 171 

3. Peeter Mägi Tallinna ISÜ 102 65 167 

4. Arno Uiga Tartu LPIÜ 72 86 158 

5. Toivo Arula Tallinna ISÜ 61 87 148 

6. Tõnu Tustit Läänemaa Invasport 55 90 145 

7. Jaanek Palumets  Läänemaa Invasport 39 93 132 

8. Vagif Mamedov Tallinna ISÜ 29 66 95 

9. Gennadi Lavrentjev Narva Sportuna 60 26 86 

Naised C

1. Piia Jürgenson Tartu LPIÜ 87 106 193 

2. Margarita Semjonova Narva Sportuna 126 63 189 

3. Piret Loog Läänemaa Invasport 85 63 148 

Peakohtunik Arvi Nebokat 
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Bowling
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Bowling

EIL bowlingu võistkondlikud karikavõistlused
31. oktoober 2009 
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Bowling
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Valtu Mängude laagris toimus 
lauatennise MV. 

Pildid Villu Urban

Valtu Mängude laagri koroona MV.

Bowlingu võistkondlikud MV 
Viljandis.

Saaliboccia individuaalsetel MV-l 
Imaveres.
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Viljandi heitealade karikasarja eta-
pil võistlemas Villu Urban.

Väino Marjaku eestvedamisel 
korraldatud Lõuna-Eesti heitealade 
mitmevõistlusel ei jäänud ta ise 
sugugi pealtvaatajaks.

Ratastooli võidusõit Viljandi etapil.

Lõuna-Eesti heitealade mitmevõistlu-
sel osales külalisena Lätist Paraolüm-
pia võitja Aigars Apinis.
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Merespordilaagris jagus tegemist ka 
kaldal.

Elva laagri lapsed valmistumas 
mälumänguks.

Jällegi oli üks popimaid alasid Elva 
laagris vibulaskmine.

Paatsalu maratoni stardijoonel on Signe 
Falkenberg ja Kersti Puusild 12. septembril 
2009.
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2009 kelguhoki MM B-divisjoni võitja.

Euroopa Meister ja maailma rekordi 
omanik Kardo Ploomipuu oma 
treeneri Õnne Pollisinskiga, 
oktoober 2009.

Eesti-Poola mäng 
kujunes meile MM-il 
võtmeküsimuseks. Eesti 
võitis selle mängu 3-2.
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Istevõrkpall
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Kalapüük

Kalapüügi meistrivõistlused
25. juuli 2009
Individuaalvõistlus

Nimi Ühing

Kalade

arv

Kalade

kaal,g Koht

1 Vladimir Korolkov Rapla PIS 17 1300g I

2 Margarita Semjonova Sportuna 9 1200g II

3 Tiit Roos Läänemaa Invasport 3 450g III

4 Kaido Pung Viljandi IÜ 5 350g 4.

5 Ivar Hillep Võru RTK 6 150g 5.

6 Karli Vaikmets Võru IÜ 1 150g 6.

7 Arvi Buskov Rapla PIS 3 100g 7.-8.

8 Ilmar Kirk Võru IÜ 3 100g 7.-8.

9 Inge Eit Tartu LPIÜ 2 100g 9.-11.

10 Veera Popova Sportuna 2 100g 9.-11.

11 Inge Ossimova Võru IÜ 2 100g 9.-11.

12 Kaire Kuusing Viru Valere 5 50g 12.

13 Ruta Kasuk Võru IÜ 1 50g 13.-14.

14 Valerik Zernant Võru RTK 1 50g 13.-14.

15 Taimi Varinurm Võru IÜ 0 0g

16 Väino Marjak Võru RTK 0 0g

17 Piia Jürgenson Tartu LPIÜ 0 0g

18 Vassili Stratilatov Võru RTK 0 0g

19 Tarmo Loose Viru Valere 0 0g

20 Mare Kõll Viljandi IÜ 0 0g

21 Ago Kruus Viljandi IÜ 0 0g

22 Eduard Konovalkin Ordo 0 0g

23 Sergei Vesselov Ordo 0 0g

24 Sergei Blinov Ordo 0 0g

25 Anatoli Novikov Ordo 0 0g

26 Gert Elmaste Viljandimaa IÜ 0 0g

Peakohtunik: Vello Meema
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Kalapüük

Kalapüügi meistrivõistlused
25. juuli 2009
Võistkondlik võistlus

Peakohtunik: Vello Meema

Nr. Nimi Ühing

Kalade

arv

Kalade

kaal g Koht

Margarita Semjonova Sportuna

Veera Popova Sportuna

Ivar Hillep Võru RTK

Väino Marjak Võru RTK

Vladimir Korolkov Rapla PIS

Arvi Buskov Rapla PIS

Inge Eit Tartu LPIÜ

Piia Jürgenson Tartu LPIÜ

Vassili Stratilatov Võru RTK

Valerik Zernant Võru RTK

Kaire Kuusing Viru Valere

Tarmo Loose Viru Valere

Inge Ossimova Võru IÜ

Ilmar Kirk Võru IÜ

Taimi Varinurm Võru IÜ

Karli Vaikmets Võru IÜ

Mare Kõll Viljandimaa IÜ

Ago Kruus Viljandimaa IÜ

1 11 1300 II

2 6 150 4.

3 20 1400 I

4 2 100 6.

50 5.

5 5 150 8.

6 5 50 7.

9 0 0

7 5 200 III

8 1
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Malmö Open 2009 kelguhokiturniir
12.-15. veebruar 2009 Malmö, Rootsi
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Kelguhoki

Kelguhoki MM B-divisjon
13.-22. märts 2009, Holland, Eindhoven
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Jrk.nr Nimi Klass Tulemus Koht

KUULITÕUGE

Klass F1   Kuul 2 kg

1 Viktor Kass F1 5.30 I

2 Ragnar Lust F1 4.87 II

3 Villu Urban F1 4.04 III

4 Matti Russ F1 3.42 4.

Klass F2   Kuul 3 kg

1 Vladimir Karandasev F2 6.32 I

2 Jaak Pihlakas F2 5.68 II

3 Heino Põder F2 3.64 III

4 Kaspar Mägi F2 3.41 4.

Klass F3  Kuul 4 kg

1 Vassili Stratilatov F3 6.54 I 

2 Väino Marjak F3 6.53 II 

3 Ain Villau F3 6.52 III

4 Viktor Artemjev F3 4.33 4.

5 Vlasteslav Vasiljev F3 3.80 5.

6 Sergei Vonti F3 1.92 6.

Klass F4  Kuul 4 kg

1 Erki Paukson F4 6.41 I

2 Ahti Tiesel F4 6.31 II

3 Harri Tammet F4 5.20 III

4 Raivo Kikas F4 5.06 4.

Klass F5  Kuul 6 kg

1 Sergei Vesselov F5 7.94 I 

2 Kalle Piir F5 7.62 II

3 Aleksander Pekka F5 6.45 III

4 Egert Jõesaar F5 6.23 4.

5 Heiki Veetõusme F5 4.96 5.

6 Kaido Pung F5 4.89 6.

7 Grigori Uss F5 3.81 7.

8 Aleksei Zaharov F5 3.22 8.

Klass F6  Kuul 6 kg

1 Endel Subi F6 10.82 I

2 Meelis Kuurmaa F6 9.93 II 

3 Peeter Kruus F6 8.68 III

Ühing

Jõgevamaa LIÜ

Põlvamaa IÜ

MEHED

Võru RTK

Läänemaa Invasport

Ordo

Võru RTK

Viljandimaa IÜ

Ordo

Ida-Harjumaa IÜ

Võru RTK

Võru RTK

Türi

Läänemaa Invasport

Läänemaa Invasport

Tartu LPIÜ

Sportuna

Ordo

Ida-Harjumaa IÜ

Võru RTK

Viljandimaa IÜ

Ordo

Tartu LPIÜ

I.V.K

Ordo

Ordo

Viljandimaa IÜ

Ida-Harjumaa IÜ

Türi

Järva LPIS

EIL kergejõustiku MV
4. juuli 2009 Türi
PROTOKOLL
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Jrk.nr Nimi Klass Tulemus Koht

4 Ivar Hillep F6 8.44 4.

5 Eduard Konovalkin F6 8.35 5.

6 Toivo Jauhonen F6 7.60 6.

7 Anatoli Novikov F6 7.02 7.

8 Sergei Blinov F6 6.37 8.

KUULITÕUGE

Kuul F2, kuul 2kg

1 Jekaterina Jerina F2 0.71 I

Klass F3  Kuul 3 kg

1 Maire Hendrikson F3 3.20 I 

2 Maire Nõmmik F3 2.34 II 

3 Irina Fomina F3 2.32 III

Klass F4  Kuul 3 kg

1 Elve Kroonmäe F4 5.14 I

2 Piia Jürgenson F4 4.10 II

3 Piret Loog F4 3.59 III

4 Signe Aasa F4 3.36 4.

5 Margarita Semjonova F4 2.78 5.

Klass F5  Kuul 4 kg

1 Veera Popova F5 5.65 I

2 Zinaida Artemjeva F5 5.44 II

Klass F6  Kuul 4 kg

1 Anu Palover F6 5.09 I

2 Inge Eit F6 4.65 II

3 Agnes Valgiste F6 4.53 III

4 Valli Arike F6 4.19 4.

KETTAHEIDE

Klass F1   1 kg

1 Viktor Kass F1 10.54 I

2 Villu Urban F1 9.87 II 

3 Ragnar Lust F1 8.79 III

4 Matti Russ F1 6.05 4.

Klass F2    1 kg

1 Jaak Pihlakas F2 15.57 I 

2 Heino Põder F2 10.18 II 

3 Vladimir Karandasev F2 9.02 III

4 Kaspar Mägi F2 8.00 4.

Klass F3   1 kg

1 Vassili Stratilatov F3 19.34 I 

2 Ain Villau F3 18.95 II

3 Väino Marjak F3 18.38 III

Rapla PIS

Ordo

Võru RTK

Ühing

Sportuna

NAISED

Ordo

Ordo

Tartu LPIÜ

Võru IÜ

Sportuna

Järva LPIS

Tartu LPIÜ

Ordo

Sportuna

Sportuna

Võru RTK

Läänemaa Invasport

MEHED

Tartu LPIÜ

Ida-Harjumaa IÜ

Tartu LPIÜ

Võru IÜ

Võru RTK

Jõgevamaa LIÜ

Viljandimaa IÜ

Põlvamaa IÜ

Võru RTK

Järva LPIS

Ordo

Võru RTK

Läänemaa Invasport

Võru RTK

Ida-Harjumaa IÜ
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Kergejõustik

Jrk.nr Nimi Klass Tulemus Koht

4 Viktor Artemjev F3 9.97 4.

5 VJasteslav Vasiljev F3 7.81 5.

6 Sergei Vonti F3 3.63 6.

Klass F4  1 kg

1 Ahti Tiesel F4 15.05 I

2 Harri Tammet F4 14.00 II

3 Erki Paukson F4 13.39 III

4 Raivo Kikas F4 9.70 4.

Klass F5  1,5 kg

1 Sergei Vesselov F5 21.61 I

2 Egert Jõesaar F5 20.39 II

3 Kalle Piir F5 16.93 III

4 Aleksander Pekka F5 15.67 4.

5 Heiki Veetõusme F5 13.76 5.

6 Kaido Pung F5 12.87 6.

7 Grigori Uss F5 11.72 7.

8 Aleksei Zaharov F5 9.58 8.

Klass F6   1,5 kg

1 Endel Subi F6 28.62 I

2 Peeter Kruus F6 24.46 II

3 Ivar Hillep F6 22.43 III

4 Toivo Jauhonen F6 19.82 4.

5 Meelis Kuurmaa F6 17.90 5.

6 Anatoli Novikov F6 17.80 6.

7 Eduard Konovalkin F6 17.66 7.

8 Sergei Blinov F6 14.75 8.

KETTAHEIDE

Klass F2 1 kg

1 Jekaterina Jerina F2 0.90 I

Klass F3 1 kg

1 Maire Hendrikosn F3 6.78 I

2 Maire Nõmmik F3 4.41 II

3 Irina Fomina F3 4.12 III

Klass F4  1kg

1 Elve Kroonmäe F4 10.28 I

2 Signe Aasa F4 9.28 II

3 Piia Jürgenson F4 7.46 III

4 Margarita Semjonova F4 5.83 4.

5 Piret Loog F4 5.46 5.

Sportuna

Ordo

Ühing

Ordo

Tartu LPIÜ

Tartu LPIÜ

Läänemaa Invasport

Läänemaa Invasport

Viljandimaa IÜ

Ida-Harjumaa IÜ

Võru RTK

Viljandimaa IÜ

Ida-Harjumaa IÜ

Ordo

Võru RTK

Türi

I.V.K

Ordo

Ordo

NAISED

Ordo

Ordo

Ordo

Järva LPIS

Rapla PIS

Sportuna

Järva LPIS

Tartu LPIÜ

Sportuna

Läänemaa Invasport

Sportuna

Tartu LPIÜ

Võru RTK

Võru IÜ
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Kergejõustik

Jrk.nr Nimi Klass Tulemus Koht

Klass F5  1 kg

1 Veera Popova F5 12.03 I

2 Zinaida Artemjeva F5 11.13 II

Klass F6  1 kg

1 Agnes Valgiste F6 12.13 I

2 Anu Palover F6 11.91 II

3 Valli Arike F6 10.58 III

4 Inge Eit F6 9.31 4.

ODAVISE

Klass F2   600g

1 Vladimir Karandasev F2 10.53 I 

2 Jaak Pihlakas F2 10.38 II 

3 Viktor Kass F2 8.02 III

4 Kaspar Mägi F2 7.60 4.

5 Villu Urban F2 7.05 5.

6 Heino Põder F2 6.83 6.

7 Matti Russ F2 4.93 7.

Klass F3   600g

1 Ain Villau F3 16.56 I

2 Väino Marjak F3 15.62 II

3 Vassili Stratilatov F3 10.39 III

4 Viktor Artemjev F3 9.12 4.

5 Vlasteslav Vasiljev F3 8.10 5.

6 Sergei Vonti F3 2.94 6.

Klass F4   600g

1 Erki Paukson F4 13.29 I 

2 Ahti Tiesel F4 13.26 II

3 Harri Tammet F4 8.29 III

4 Raivo Kikas F4 7.47 4.

Klass F5   800g

1 Sergei Vesselov F5 21.13 I

2 Kalle Piir F5 19.58 II

3 Egert Jõesaar F5 17.15 III

4 Aleksander Pekka F5 16.61 4.

5 Heiki Veetõusme F5 13.34 5.

6 Kaido Pung F5 10.95 6.

7 Grigori Uss F5 8.25 7.

8 Aleksei Zaharov F5 X 8.

Klass F6   800g

1 Endel Subi F6 32.74 I

2 Meelis Kuurmaa F6 24.35 II

3 Ivar Hillep F6 22.07 III

MEHED

Tartu LPIÜ

Tartu LPIÜ

Võru IÜ

Ida-Harjumaa IÜ

Ühing

Ordo

Sportuna

Viljandimaa IÜ

Põlvamaa IÜ

Läänemaa Invasport

Ordo

Võru RTK

Võru RTK

Ida-Harjumaa IÜ

Võru RTK

Võru RTK

Läänemaa Invasport

Tartu LPIÜ

Sportuna

Ordo

Ordo

Ida-Harjumaa IÜ

Viljandimaa IÜ

Ordo

Tartu LPIÜ

Läänemaa Invasport

Ordo

Ordo

Viljandimaa IÜ

Ida-Harjumaa IÜ

Võru RTK

Võru RTK

Järva LPIS

I.V.K



68 EIL aastaraamat 2009

Kergejõustik

Jrk.nr Nimi Klass Tulemus Koht

4 Peeter Kruus F6 21.72 4.

5 Eduard Konovalkin F6 20.60 5.

6 Toivo Jauhonen F6 18.02 6.

7 Anatoli Novikov F6 15.77 7.

8 Sergei Blinov F6 X 8.

ODAVISE

Klass F2       600g

1 Jekaterina Jerina F2 0.87 I

Klass F3       600g

1 Maire Hendrikson F3 5.28 I

2 Maire Nõmmik F3 4.20 II

3 Irina Fomina F3 2.75 III

Klass F4       600g

1 Elve Kroonmäe F4 8.71 I

2 Piia Jürgenson F4 6.45 II

3 Signe Aasa F4 5.97 III

4 Piret Loog F4 4.77 4.

5 Margarita Semjonova F4 4.63 5.

Klass F5      600g

1 Veera Popova F5 9.22 II

2 Zinaida Artemjeva F5 9.50 I

Klass F6     600g

1 Agnes Valgiste F6 6.12 III

2 Inge Eit F6 12.08 I

3 Valli Arike F6 5.43 4.

4 Anu Palover F6 9.48 II

1 Viktor Kass F1 16.97 I

2 Villu Urban F1 13.40 II

3 Ragnar Lust F1 8.41 III

4 Matti Russ F1 6.63 4.

1 Leino Juhkam T1/T2 25.85 I

2 Ain Villau T1/T2 26.85 II

3 Villu Urban T1/T2 40.20 III

4 Ragnar Lust T1/T2 41.15 4.

5 Väino Marjak T1/T2 49.92 5.

1 Alja Kivi T1/T2 35.61 I

2 Maire Nõmmik T1/T2 52.97 II

3 Maire Hendrikson T1/T2 1.00,71 III

NAISED

Rapla PIS

Ordo

Türi

Ordo

Ühing

Ordo

Tartu LPIÜ

Sportuna

Võru IÜ

Sportuna

Järva LPIS

Sportuna

Läänemaa Invasport

Võru RTK

Tartu LPIÜ

Tartu LPIÜ

Ida-Harjumaa IÜ

Ordo

Sportuna

Tartu LPIÜ

Järva LPIS

Jõgevamaa LIÜ

Võru RTK

Võru IÜ

Tartu LPIÜ

Jõgevamaa LIÜ

Põlvamaa IÜ

Võru RTK

Jõgevamaa LIÜ

Viljandimaa IÜ

100 M RATASTOOLISÕIT          NAISED

100 M RATASTOOLISÕIT          MEHED

PALLIVISE MEHED

Jõgevamaa LIÜ

Viljandi

Ida-Harjumaa IÜ
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Kergejõustik

Jrk.nr Nimi Klass Tulemus Koht

1 Leino Juhkam T1/T2 1.47,36 I

2 Ain Villau T1/T2 1.55,35 II

3 Ragnar Lust T1/T2 3.07,97 III

4 Villu Urban T1/T2 3.11,35 4.

1 Alja Kivi T1/T2 3.02,91 I

2 Maire Hendrikson T1/T2 4.54,03 II

3 Maire Nõmmik T1/T2 4.55,89 III

60 M JOOKS

1 Inge Eit T3/T4 11.18 I

2 Anu Palover T3/T4 12.90 II

3 Piia Jürgenson T3/T4 17.73 III

4 Piret Loog T3/T4 32.30 4.

100 M JOOKS

1 Endel Subi T3/T4 14.34 I

2 Egert Jõesaar T3/T4 14.88 II

3 Meelis Kuurmaa T3/T4 17.36 III

4 Erki Paukson T3/T4 18.97 4.

5 Harri Tammet T3/T4 23.71 5.

KAUGUSHÜPE I katse II katse III katse

Jrk.nr Nimi Klass tulem. tulem. tulem. tulem. koht

1 Egert Jõesaar F5 3.96 4.24 4.14 4.24 I

1 Inge Eit F4/F5/F6 2.65 2.57 2.70 2.70 I

2 Anu Palover F4/F5/F6 2.35 2.13 2.63 2.63 II

3 Veera Popova F4/F5/F6 1.94 2.09 2.20 2.20 III

4 Piia Jürgenson F4/F5/F6 1.70 1.73 1.67 1.73 4.

5 Piret Loog F4/F5/F6 1.19 x x 1.19 5.

 NAISED

MEHED

Võru IÜ

Tartu LPIÜ

400 M RATASTOOLISÕIT          NAISED

Viljandi

Jõgeva LIÜ

Ida-Harjumaa IÜ

Jõgevamaa LIÜ

Ühing

Tartu LPIÜ

Jõgevamaa LIÜ

400 M RATASTOOLISÕIT          MEHED

Järva LPIS

Tartu LPIÜ

I.V.K

Ida-Harjumaa IÜ

Läänemaa Invasport

Järva LPIS

Tulemus

MEHED

NAISED

Läänemaa Invasport

Tartu LPIÜ
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Koroona

mehed  A klass Finaal

Jrk. Nimi M/k, linn 1 2 3 4 5 Punkte Koht

nr.

2 2 1 2

2 : 1 2 : 0 1 : 2 2 : 1

1 2 1 2

1 : 2 2 : 1 0 : 2 2 : 0

1 1 1 1

0 : 2 1 : 2 0 : 2 1 : 2

2 2 2 1

2 : 1 2 : 0 2 : 0 1 : 2

1 1 2 2

1 : 2 0 : 2 2 : 1 2 : 1

I alagrupp

Jrk. Nimi M/k, linn 1 2 3 4 Punkte Koht

nr.

1 2 1

0 : 2 2 : 0 0 : 2

2 2 1

2 : 0 2 : 0 0 : 2

1 1 1

0 : 2 0 : 2 1 : 2

2 2 2

2 : 0 2 : 0 2 : 1

 II alagrupp

Jrk. Nimi M/k, linn 1 2 3 Punkte Koht

nr.

2 2

2 : 1 2 : 1

1 1

1 : 2 0 : 2

1 2

1 : 2 2 : 0

II

III

5.

I

4.5 Väino Marjak Võru RTK 6

III

3 II 

Ivar Hillep Võru RTK 7

Aleksander

Saveljev
4 I

2

3 Priidu Trei Võru RTK

ISK Ordo

4 Ardi Luts
Viljandi-maa

IÜ

1

2 Grigori Uss ISK Ordo

Sergei Blinov ISK Ordo 5

6 I 

3 Eduard Konovalkin ISK Ordo 3 4.

Jaan Sander Tallinna ISÜ 4

II

1
Gennadi

Lavrentjev

FPIÜ

Sportuna
4 III

2

6

1 Ardi Luts
Viljandi-maa

IÜ
7

4

2
Aleksander

Saveljev
ISK Ordo

3

EIL meistrivõistlused koroonas
14. veebruar 2009 Valtu Spordimaja
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Koroona

mehed  A klass III 

alagrupp

Jrk. Nimi M/k, linn 1 2 3 4 Punkte Koht

nr.

1 1 1

0 : 2 2 : 0 0 : 2

2 2 1

2 : 0 2 : 0 1 : 2

2 1 2

2 : 0 0 : 2 2 : 0

2 2 1

2 : 0 2 : 1 0 : 2

 IV alagrupp

Jrk. Nimi M/k, linn 1 2 3 4 Punkte Koht

nr.

2 2 2

2 : 1 2 : 0 2 : 0

1 2 2

1 : 2 2 : 0 2 : 0

1 1 2

0 : 2 0 : 2 2 : 0

1 1 1

0 : 2 0 : 2 0 : 2

 V alagrupp

Jrk. Nimi M/k, linn 1 2 3 4 Punkte Koht

nr.

2 2 2

2 : 0 2 : 0 2 : 0

1 1 2

0 : 2 0 : 2 2 : 1

1 2 2

0 : 2 2 : 0 2 : 0

1 1 1

0 : 2 1 : 2 0 : 2

Peakohtunik

Vladimir Korolkov

1 Ahti Laoväli Rapla PIS 3

3 Harri Holsting
Viljandi-maa

IÜ
5

2 Jaan Sander Tallinna ISÜ 5

II

4.

I

III

1 Ivar Hillep Võru RTK 6 I

4
Aleksander

Kopeikin
ISK Ordo 5

II

3 Sergei Vesselov ISK Ordo 4 III

2 Vassili Stratilatov Võru RTK 5

Väino Marjak Võru RTK 6 I

4 Arvi Buškov Rapla PIS 3

III2 Anatoli Novikov ISK Ordo 4

4.

1

5 II 

4 Valeri Ahnefer Rapla PIS 3 4.

3 Sergei Mõtsahh ISK Ordo
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Koroona

1.-2. koha mäng Viktor Kass - Priit Ritson 2:1

3.-4. koha mäng Mati Rohtlaan - Heino Põder 2:0

mehed  B klass I alagrupp

Jrk. Nimi M/k, linn 1 2 3 4 Punkte Koht

nr.

2 2 2

2 : 1 2 : 0 2 : 0

1 1 1

1 : 2 1 : 2 1 : 2

1 2 1

0 : 2 2 : 1 0 : 2

1 2 2

0 : 2 2 : 1 2 : 0

mehed  B klass II alagrupp

Jrk. Nimi M/k, linn 1 2 3 4 Punkte Koht

nr.

2 2 1

2 : 0 2 : 1 1 : 2

1 1 2

0 : 2 0 : 2 2 : 0

1 2 2

1 : 2 2 : 0 2 : 0

2 0 0

2 : 1 0 : 2 0 : 2

Peakohtunik Vladimir Korolkov

4 Ain Villau Ida-Harju IÜ

3 Mati Rohtlaan Viljandi RTK 3 II 

2 Arko Vool Tallinna ISÜ 2

Võru RTK

1 Viktor Kass Põlvamaa IÜ 4

III

Viljandi RTK

I

III

4 Heino Põder Võru RTK 5 II 

3 Mati Russ

6

4

I

2 Villu Urban Viljandimaa IÜ 3 4.

1 Priit Ritson

EIL meistrivõistlused koroonas
14. veebruar 2009 Valtu Spordimaja
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Koroona

EIL meistrivõistlused koroonas
14. veebruar 2009 Valtu Spordimaja

naised A klass 

Jrk Nimi M/k, linn 1 2 4 Punkte Koht

nr.

1 2

0 : 2 2 : 1

2 1

2 : 0 0 : 2

naised B klass 

Jrk Nimi M/k, linn 1 3 4 5 Punkte Koht

nr.

1 1 1

0 : 2 0 : 2 0 :2

2 1 2

2 : 0 1 : 2 2 : 0

2 2 2

2 : 0 2 : 1 2 : 0

2 1 1

2 : 0 0 : 2 0 : 2

I

1 Aime Kukk Rapla PIS 1

4.1 Janne Järvelaht Viljandimaa IÜ 3

II

2 Signe Aasa Võru RTK 2

II

4 Maire Nõmmik Järva LPIS 6 I

3
Svetlana

Timofejeva
Rapla PIS 4

4 III5 Hele Sarap Viljandimaa IÜ

Peakohtunik Vladimir Korolkov
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Lauatennis

EIL lauatennise meistrivõistlused
14. veebruar 2009 Valtu Spordimaja Raplamaa

Mehed A-klass

Finaal

1.-2.koha mäng  Viktor Šabanin - Anatoli Vilba 1:3

3.-4.koha mäng Arne Ruusmann - Sergei Blinov 3:0

I alagrupp

Nimi Ühing 1 2 3 4 Punkte Koht

1 1 2

1 : 3 0 : 3 3 : 0

2 1 2

3 : 1 0 : 3 3 :0

2 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

II alagrupp

Nimi Ühing 1 2 3 4 Punkte Koht

2 1 1

3 : 2 0 : 3 0 : 3

1 1 1

2 : 3 0 : 3 0 : 3

2 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2 1

3 : 0 3 : 0 0 : 3

I

4 Blinov Sergei ISK Ordo 5 II

3 Anatoli Vilba Rapla PIS 6

III

2 Sergei Mõtsahh ISK Ordo 3 4.

1 Anatoli Novikov ISK Ordo 4

I

4 Vladimir Terentjev ISK Ordo 3 4.

3 Viktor Šabanin ISK Ordo 6

III

2 Arne Ruusmann Järva LPIS 5 II

1 Eduard Konovalkin ISK Ordo 4

Peakohtunik Vladimir Korolkov
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Lauatennis

Mehed B-klass

Nimi Ühing 1 2 3 4 5 Punkte Koht

1 2 2 2

1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 2

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0

1 1 2 1

0 : 3 2 : 3 3 : 2 0 : 3

Peakohtunik Vladimir Korolkov

Naised C-klass

Nimi Ühing 1 2 3 4 5 Punkte Koht

2 2 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1

1 2 1 2

1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 2 2 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3

1 1 2 2

1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1

Peakohtunik Vladimir Korolkov

Maire Nõmmik Järva LPIS 6

3 Janne Järvelaht
Viljandimaa

IÜ
4

4.5

1
Svetlana

Timofejeva
Rapla PIS 8

5.

4
Margarita

Semjonova
ISK Ordo 6 II

8 I

1 Ilmar Lilleorg

I

2 Hele Sarap
Viljandimaa

IÜ
6 III

6 III

3 Ardi Luts

7

4

II

2 Harri Holsting
Viljandimaa

IÜ

Viljandimaa

IÜ

5 Sergei Veselov ISK Ordo

Tallinna ISÜ

4.

5.

4 Grigori Uss ISK Ordo

5

Peakohtunik Vladimir Korolkov

Peakohtunik Vladimir Korolkov
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Lauatennis
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Laskmine

Jrk. nNimi Ühing

1.

seeria

2.

seeria

3.

seeria

4.

seeria Summa Koht

1. Helmut Mänd Tallinna ISÜ 99 98 99 100 396 I

2. Eric Bowman MäLK 94 97 95 96 382 II

3. Ülo Kalviste Tallinna ISÜ 98 92 94 95 379 III

4.
Aleksander

Jakimov

Pärnumaa

Invaspordiklubi

90 87 86 91 354 4

5. Janek Koltsov
Pärnumaa

Invaspordiklubi

78 83 85 81 327 5

6. Aare Viirmaa
Pärnumaa

Invaspordiklubi

88 79 84 73 324 6

7. Heldur Otsa Tartu LPIÜ 78 79 85 78 320 7

8. Ahti Tiesel
Läänemaa

Invasport

80 69 50 58 257 8

9. Maire Hendrikson Tartu LPIÜ 63 82 73 71 289 I

10. Tiiu Vipper Tartu LPIÜ 66 59 56 73 254 II

11. Valli Arike Tartu LPIÜ 42 63 69 76 250 III

12. Agor Tettermann
Pärnumaa

Invaspordiklubi

91 94 97 98 380 I

13. Erki Paukson Tartu LPIÜ 88 95 95 92 370 II

14. Rene Konstaabel
Pärnumaa

Invaspordiklubi

94 89 92 91 366 III

15. Raivo Kikas Tartu LPIÜ 82 89 88 88 347 4

16.
Anne-Lii Pedras-

Koltsov

Pärnumaa

Invaspordiklubi

92 93 93 97 375 I

17. Inge Eit Tartu LPIÜ 86 92 85 93 356 II

18. Maire Nõmmik Järva LPIS 84 86 82 82 334 III

19. Piia Jürgenson Tartu LPIÜ 57 64 64 60 245 4

Peakohtunik: Heiti Vahtra

MEHED A-KLASS

NAISED B-KLASS

MEHED B-KLASS

NAISED A-KLASS

EIL meistrivõistlused õhkpüssist laskmises
17. oktoober 2009 Kaiu
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Ratastoolisõidud

MEHED ühing aeg trahv kokku koht

A-KLASS

1 Kristo Priks Tallinn 0.51,65 0.51,65 I

2 Madis Mark Rakvere 0.54,10 0.54,10 II

3 Tiit Roos Läänemaa 0.55,59 0.55,59 III

4 Veiko Liiv Rakvere 0.58,16 5 1.03,16 4.

5 Erki Altma Tartu 1.00,40 5 1.05,40 5.

6 Harri Holsting Viljandi 1.08,57 1.08,57 6.

7 Igor Tõskevits Tallinn 1.25,03 1.25,03 7.

8 Edgar Feoklistov 1.33,41 5 1.38,41 8.

9 Siim Parbus Tartu 1.35,32 10 1.45,32 9.

10 Siim Liiv Saku 2.36,75 10 2.46,75 10.

B-KLASS

1 Tarmo Loose Rakvere 0.57,22 0.57,22 I

2 Janek Puda Tallinn 1.47,97 5 1.52,97 4.

3 Enn Bauman Jõgeva 1.00,82 1.00,82 II

4 Silver Drenkhan Otepää 2.20,47 5 2.25,47 5.

5 Aadu Särev Tallinn 1.46,50 1.46,50 III

NAISED

1 Maire Hendrikson Tartu 2.37,75 5 2.42,75 4.

2 Maire Nõmmik Järva 1.29,87 1.29,87 II

3 Alja Kivi Jõgeva 1.19,53 1.19,53 I

4 Rimma Papinova Tallinn 1.48,31 1.48,31 III

LAPSED

1 Märt Liiv Saku 1.32,85 5 1.37,85 III

2 Karl Martin Kutser Tallinn 2.23,65 10 2.33,65 4.

3 Rannar Kruus Keila 1.24,78 5 1.29,78 II

4 Lembi Roosa Tallinn 1.15,10 1.15,10 I

Ratastoolide vigursõit
23. juuli 2009 Elva, Tartumaa Tervisespordikeskus



81EIL aastaraamat 2009

Vibu

Nimi Ühing Punkte Koht

mehed

Kristo Priks Tallinna ISÜ 56 I

Meelis Kuurmaa Järva LPIS 51 II

Ahti Tiesel Läänemaa Invaspor 48 III

Veiko Liiv Otepää IÜ 37 4

Tiit Roos Läänemaa Invaspor 34 5

Randu Rutov Sportuna 31 6

Kaido Pung Viljandimaa IÜ 24 7

Vassili Stratilatov Võru RTK 23 8

Valerik Zernant Võru RTK 23 9

Olev Roosa SB ja HC Selts 21 10

Viktor Kass Põlva IÜ 16 11

Harri Holsting Viljandimaa IÜ 16 12

Paul Kirchberg Võru RTK 15 13

Ilmar Lilleorg Tallinna ISÜ 9 14

Eino Saar Otepää IÜ 9 15

naised

Maire Nõmmik Järva LPIS 27 I

Maire Hendrikson Tartu LPIÜ 14 II

Elve Kroonmäe Võru IÜ 11 4

Taimi Varinurm Võru IÜ 11 III

Kaari Vainonen 9 5

Anna Jerina Sportuna 8 6

Veera Popova Sportuna 3 7

Peakohtunik

Kadri Leinuste

Vibulaskmise MV
25. juuli 2009 Elva
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Ujumine

EIL meistrivõistlused ujumises
14. november 2009 Kuusalu ujula

25m vabalt T klass A

1. Kristiane Karine Kand SK Meduus 21,71

2. Renate Jõul SK Meduus 23,71

3. Laura Ubei-Kon SK Meduus 38,73

Helen Pais AB 22,03

Diana Tverskaja S14 23,1

Inge Maiberg S14 26,32

Marilin Salström S11 31,97

Kadri Pikkus S13 37,38

Annabel Lokko S14 53,6

25m vabalt P klass A

1. Uku Tamm SK Meduus 22,53

Mark Babitšev SK Meduus katkestas

Jakob Rosin S11 22,05

Marko Ojamets S14 23,2

Andrus Riis AB 24,92

Hardi Pais S14 28,85

Rauno Ringmäe S14 31,11

Robert Zubko S14 -

50m vabalt N klass A

1. Brenda Tilk SK Meduus 43,21

2. Triinu Kann SK Meduus 1.24,83

50m vabalt N klass B

1. Jelena Pipper SK Meduus 58,34

Maaria Avilo Tallinna ISÜ diskl. vale pööre

Viktoria Glotova Tallinna ISÜ diskl. jalad põhjas

Merli-Riin Silts S13 43,19

Karin Irval S13 45,64

Veronika Randmaa S14 46,80

Ingel Õunmaa S14 46,87

Liisi Lõhmus S14 47,37

Anu Orub S14 51,05

Maris Seero S14 57,62

Rea Kukk S11 1.00,86

Johanna Ehasalu S14 1.01,75
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Ujumine

Maryel Viirpalu S14 1.08,32

Maarja Erm S14 1.35,15

Merike Sild S14 diskl. jalad põhjas

50m vabalt M klass A

1. Kardo Ploomipuu SK Meduus 26,04

2. Valev Mägi SK Meduus 44,52

3. Einar Niin SK Meduus diskl. vale pööre

50m vabalt M klass B

1. Jaak Pihlakas Läänemaa 43,13

2. Priidik Mentaal Läänemaa 58,13

3. Aleksander Litvinjuk Tallinna ISÜ 1.04,67

4. Vjatšeslav Kostromik Tallinna ISÜ 1.50,71

Ruslan Makarenkov Tallinna ISÜ diskl. jalad põhjas

Vladimir Ungurjanu Tallinna ISÜ diskl. vale pööre

Urmas Paru SK Meduus diskl. vale pööre

Aleksei Kuzmin S15 28,75

Jevgeni Alijev S14 31,58

Märtin Männamaa S13 34,33

Mihkel Suurväli S14 35,42

Vahur Ploomipuu S14 35,86

Aleksei Prõsitš S14 37,83

Viktor Ivanon S15 38,79

Lauri Sammul S13 38,84

Tauri Mahlamets S14 38,84

Ago Johanson S14 40,92

Marko Palm S14 41,88

Eero Herman S14 41,99

Mario Rammo S14 42,17

Mait Mikko S13 42,53

Eric Tött S14 42,6

Sten Heinaru S14 52,14

Joosep Liiver S14 56,07

Kaur Randrüüt S14 1.00,26

Ats Tinn S14 1.35,87

Markus Kumpas S14 1.48,32

Maido Pesur AB diskl. vale pööre

Madis Kohl S14 diskl. vale pööre
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Ujumine

25m rinnuli T klass A

1. Renate Jõul SK Meduus 32,4

Diana Tverskaja S14 44,11

Inge Maiberg S14 51,51

25m rinnuli P

Kaido Kivi S14 32,93

Marko Ojamets S14 37,41

50m rinnuli N klass B

1. Jelena Pipper SK Meduus 1.14,79

Katrin Vanagas S15 45,01

Merli-Riin Silts S13 53,65

Veronika Randmaa S14 1.01,66

Rea Kukk S11 1.03,42

Johanna Ehasalu S14 1.30,89

Merike Sild S14 diskl. vale pööre

Maryel Viirpalu S14 diskl. vale pööre

50m rinnuli M klass A

1. Kardo Ploomipuu SK Meduus 36,21

2. Einar Niin SK Meduus 36,75

50m rinnuli M klass B

1. Priidik Mentaal Läänemaa 1.28,68

Urmas Paru SK Meduus diskl. vale pööre

Siim Parbus SK Flüüger diskl. vale pööre

Jaak Pihlakas Läänemaa diskl. vale pööre

Martin Kuusk S15 34,11

Aleksei Kuzmin S15 38,04

Jevgeni Alijev S14 41,19

Aleksei Prõsitš S14 53,44

Mait Mikko S13 54

Marko Palm S14 55,4

Lauri Sammul S13 diskl. vale pööre

Sten Heinaru S13 diskl. vale pööre

50m vabalt T klass A

1. Kristiane Karine Kand SK Meduus 50,21

2. Renate Jõul SK Meduus 51,89

Helen Pais AB 54,46
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Ujumine

50m vabalt P klass A

1. Uku Tamm SK Meduus 48,9

Jakob Rosin S11 54,59

Andrus Riis AB 55,44

100m vabalt N klass A

1. Brenda Tilk SK Meduus 1.39,99

Anu Orub S14 1.59,35

Ingel Õunmaa S14 2.02,30

100m vabalt M klass A

1. Kardo Ploomipuu SK Meduus 1.02,40

2. Einar Niin SK Meduus 1.04,44

3. Jaak Pihlakas Läänemaa 1.38,17*

4. Valev Mägi SK Meduus 1.51,98

5. Priidik Mentaal Läänemaa 2.12.95*

Jevgeni Alijev S14 1.10,27

Vahur Ploomipuu S14 1.25,65

Mihkel Suurväli S14 1.26,72

Eric Tött S14 1.48,04

25m selili T klass A

1. Kristiane Karine Kand SK Meduus 23,49

2. Renate Jõul SK Meduus 25,12

3. Laura Ubei-Kon SK Meduus 31,82

Helen Pais AB 26,38

Diana Tverskaja S14 28,91

Marilin Salström S11 42,9

Annabel Lokko S14 1.04,25

Inge Maiberg S14 diskl. jalad põhjas

Kadri Pikkus S13 diskl. vale stiil

25m selili P klass A

1. Uku Tamm SK Meduus 27,23

2.Mark Babitšev SK Meduus 55,08

Andrus Riis AB 25,69

Jakob Rosin S11 28,8

Marko Ojamets S14 34,33

Hardi Pais S14 39,01

Rauno Ringmäe S14 40,12

Robert Zubko S14 diskl. vale stiil
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Ujumine

50m selili N klass A

1. Brenda Tilk SK Meduus 51,09

2. Jelena Pipper SK Meduus 1.12,55

3. Triinu Kann SK Meduus 1.25,28

Maaria Avilo Tallinna ISÜ diskl. vale pööre

Anu Orub S14 54,68

Liisi Lõhmus S14 55,59

Maris Seero S14 1.10,64

Johanna Ehasalu S14 1.16,48

Merike Sild S14 1.17,03

Maryel Viirpalu S14 1.40,25

Maarja Erm S14 1.48,13

Veronika Randmaa S14 katkestas

Merli-Riin Silts S13 diskl. vale stiil

50m selili  M klass A

1. Kardo Ploomipuu SK Meduus 28,97

2. Einar Niin SK Meduus 36,08

3. Valev Mägi SK Meduus 52,74

50m selili M klass B

1. Jaak Pihlaks Läänemaa 59,01

2. Vladimir Ungurjanu Tallinna ISÜ 1.25,18

3. Priidik Mentaal Läänemaa Invasport 1.29,92

4. Siim Parbus SK Flüüger 1.43,79

Ruslan Makarenkov Tallinna ISÜ diskl. vale pööre

Martin Kuusk S15 33,75

Jevgeni Alijev S14 36,87

Märtin Männamaa S13 43,22

Vahur Ploomipuu S14 47,63

Tauri Mahlamets S14 48,92

Mait Mikko S13 51,66

Viktor Ivanov S15 53,01

Mario Rammo S14 53,06

Ago Johanson S14 53,9

Sten Heinaru S13 55,88

Eric Tött S14 57,46

Kaur Randrüüt S14 1.01,23

Joosep Liiver S14 1.24,82

Mihkel Suurväli S14 diskl. vale pööre

Marko Pesur AB diskl. vale pööre
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Ujumine

Ats Tinn AB diskl. vale pööre

Markus Kumpas S14 diskl. vale pööre

Madis Kohl S14 diskl. vale pööre

25m delfiini T klass A

1. Kristiane Karine Kand SK Meduus 28,7

2. Renate Jõul SK Meduus 34,67

Helen Pais AB 33,57

25m delfiini P klass A

1. Uku Tamm SK Meduus 30,63

2. Mark Babitšev SK Meduus 1.19,13

Andrus Riis AB 29,19

Hardi Pais S14 34,08

Jakob Rosin S11 39,65

50m delfiini N klass A

1. Brenda Tilk SK Meduus 59,79

Merli-Riin Silts S13 54,5

Ingel Õunmaa S14 57,73

Karin Irval S13 katkestas

Maris Seero S14 diskl. vale stiil

Anu Orub S14 diskl.

50m delfiini M klass A

1. Kardo Ploomipuu SK Meduus 28,53

2. Einar Niin SK Meduus 31,93

3. Valev Mägi SK Meduus 54,4

Martin Kuusk S15 31,59

Aleksei Kuzmin S15 32,11

Jevgeni Alijev S14 34,19

Vahur Ploomipuu S14 39,64

Eric Nääb S15 40,25

Mihkel Suurväli S14 48,11

Mario Rammo S14 56,05

Eric Tött S14 57,99

100m kompleksi T klass A

1. Renate Jõul SK Meduus 2.15,71
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Ujumine

200m kompleksi N klass B

1. Jelena Pipper SK Meduus 5.47,85

Katrin Vanagas S15 3.34,08

Merli-Riin Silts S13 4.15,96

200m kompleksi M klass A

1. Kardo Ploomipuu SK Meduus 2.36,03

2. Einar Niin SK Meduus 2.54,92

Eric Tött S15 3.26,50

Aleksei Prösitš S14 3.51,70

Jevgeni Alijev S14 diskl. vale stiil

* registreerus koha peal

Urmo Pollisinski

Võistluste korraldaja

14.11.2009
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Ujumine

50 m selili (2)

S10
1. Kardo Ploomipuu  1988 (S10)  EST  00:29,76
2. Keith Mortensen   1988 (S10)  DEN  00:34,00

Avatud finaal
1. Kardo Ploomipuu  1988 (S10) EST  00:29,82

100 m selili

S10 (4)
1. Kardo Ploomipuu  1988 (S10) EST 01:05,94
2. Lucas Ludwig   1989 (S10)  ER 01:07,09
3. Mike van der Zanden  1987 (S10) NED  01:10,47
4. Keith Mortensen   1988 (S10)  DEN  01:19,07

50 m rinnuli (2)
SB9
1. Leo Lahteenmäki  1991 (SB9)  FIN 00:38,04
2. Einar Niin   1991 (SB9)  EST 00:40,38

100 m rinnuli (2)
SB9
1. Leo Lahteenmäki  1991 (SB9)  FIN 01:21,81
2. Einar Niin   1991 (SB9)  EST 01:27,78

400 m vabalt (4)
S9
1. Kasper Zysek  1994 (S9)  DEN   04:40,78
2. Leo Lahteenmäki 1991 (S9)  FIN   05:02,48
3. Einar Niin  1991 (S9)  EST   05:40,20
4. Simon Boer  1995 (S9)  NED   06:04,53

50 m vabalt

S9 (6)
1. Christian T. Thomsen  1990 (S9)  DEN 00:27,97
2. Leo Lahteenmäki  1991 (S9)  FIN 00:29,20
3. Einar Niin   1991 (S9) EST 00:29,80
4. Thijs van den End  1993 (S9)  NED 00:30,57
5. Kasper Zysek   1994 (S9)  DEN 00:31,31
6. Simon Boer   1995 (S9)  NED 00:37,57

S10 (3)
1. Kardo Ploomipuu  1988 (S10)  EST 00:27,34
2. Keith Mortensen   1988 (S10)  DEN 00:29,03

3. Lasse Andersen   1994 (S10)  DEN  00:29,42

Ujumise rahvusvahelised võistlused 2009
TAANI LAHTISED MV UJUMISES 6.-8.03.2009
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Ujumine

100 m vabalt 

S9

1. Christian T. Thomsen  1990 (S9)  DEN 01:01,01

2. Leo Lahteenmäki  1991 (S9)  FIN  01:03,93

3. Kasper Zysek   1994 (S9)  DEN  01:06,11

4. Thijs van den End  1993 (S9) NED  01:07,71 

5. Einar Niin   1991 (S9)  EST  01:07,79

6. Simon Boer   1995 (S9)  NED  01:19,46

Kardo Ploomipuu 3 kuldmedalit

Einar Niin 2 hõbe ja 2 pronksmedalit

BELGIA LAHTISED MV UJUMISES 9.-10.03.2009

100 m vabalt

Multi finaal

1.Deelen Maurice /012/71 [S8 ] NED  1.01.40 

2.Van Der Zanden Mike /002/87 [S10]  NED 0.57.35 

3.Buchta Roman /001/91 [S9 ]  SVK 1.06.34

4.Izsof Gabriel /002/87 [S9 ] SVK 1.07.14

5.Niin Einar /001/91 [S9 ]  EST 1.07.15

6.Berniest Jacco /005/85 [S10]  NED 1.06.23

7.Susnyak Miroslav /003/90 [S10]  SVK  1.07.10

8.Lamberchts Kevin /001/83 [S7 ] BEL 1.24.61

Eelujumises 

5. Einar Niin /001/91 [S9 ]  EST 1.08.72

100 m rinnuli

SB9

1.Decaesstecker Sven  /001/85 [SB9 ]  BEL  1.16.14 

2.Berniest Jacco   /005/85 [SB9 ]  NED 1.29.38

3.Niin Einar   /001/91 [SB9 ] EST 1.29.42

4.Materne Raymond  /012/88 [SB9 ]  BEL 1.53.92

Hoeykens Gunther   /050/93 [SB9 ]  BEL forfait

Tokar Dominik  /004/88 [SB9 ]  SVK  forfait

Cervetti Didier /001/88 [SB9 ] BEL forfait

400 m vabalt

S9

1.De Paepe  /002/85 [S9 ]  BEL  4.29.23 

2.Izsof Gabriel   /002/87 [S9 ]  SVK 5.09.56

3.Buchta Roman   /001/91 [S9 ]  SVK  5.10.91

4.Huberty Luc   /011/65 [S9 ]  BEL 5.13.03

5.Boer Simon   /010/95 [S9 ]  NED  5.51.32

6.Niin Einar  /001/91 [S9 ]  EST 5.52.27
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Ujumine

100 m selili

S10

1.Ploomipuu Kardo /002/88 [S10]  EST 1.05.28

2.Berniest Jacco    /005/85 [S10]  NED 1.18.07

3.Kesteloot Andy   /052/88 [S10]  BEL  1.47.58

4.Spot Radoslav   /200/94 [S10]  SVK  2.06.76

50 m vabalt

Multi-finaal

1.Deelen Maurice   /012/71 [S8 ]  NED 0.27.24

2.Martens Jonas   /054/83 [S9 ]  BEL 0.27.82

3.Ringas Kristo   /003/84 [S13] EST 0.27.07

4.Ploomipuu Kardo /002/88 [S10]  EST 0.26.89

5.De Paepe   /002/85 [S9 ] BEL 0.29.15

6.Niin Einar  /001/91 [S9 ]  EST  0.29.67

7.Buchta Roman   /001/91 [S9 ]  SVK 0.30.28

8.Izsof Gabriel   /102/87 [S9 ]  SVK 0.30.77

Eelujumises

5.Ploomipu Kardo   /002/88 [S10]  EST  0.27.84

6.Niin Einar   /001/91 [S9 ]  EST 0.30.26

SAKSAMAA LAHTISED MV 

50 m selili

S-10

1. Kardo Ploomipuu  1988 (S10)  Estonia 00:29,59

Multi-finaalis

2. Kardo Ploomipuu  1988 (S10)  Estonia 00:29,24

100 m rinnuli

SB-9 (21)

1. Javier Crespo Aldoma  1976 (SB9)  Spain  01:13,75

...

7. Einar Niin   1991 (SB9) Estonia  01:26,49 

Juunioride finaalis

6. Einar Niin   1991 (SB9)  EST  01:25,93

00:39,55 01:25,93
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Ujumine

100 m vabalt (12)
S-8

1. Julia Kabus   1991 (S8)  GER  01:14,97 
10. Keit Jaanimagi  1991 (S8)  EST 01:33,44

100 m vabalt (37)
S-9
1.Jose Antonio Mari Alcaraz-Garcia 1988  (S9)  ESP 00:57,91
18. Einar Niin   1991 (S9)  EST 01:07,04

EUROOPA MV UJUMISES ISLAND REYKJAVIK 

50 m vabalt
Eelujumine
PLOOMIPUU Kardo  S10  EST  26.23  is.rek.

Finaal
1 LEVECQ VIVES David  S10  ESP  24.74 ER
6 PLOOMIPUU Kardo  S10  EST  25.99  is.rek

100 m selili
1 PLOOMIPUU Kardo  S10  EST  30.34  1:01.03 WR

MAAILMA MEISTRIVÕISTLUSED BRASIILIA RIO DE JANEIRO

100 m rinnuli
SB9
1 POLTAVTSEV Pavel  SB9 RUS 13.59 30.03 46.70 1:03.59 WR
6 NIIN Einar  SB9  EST  16.69  36.20  56.43  1:17.60 Is.rek

50 m vabalt
S10
1 ESTEVES André Brasil S10 BRA  11.29 22.44 WR 
9 Ploomipuu Kardo S10 EST  25.31 Is.rek 

S9
1 COWDREY Matthew John  S9 AUS 12.07 24.45 WR
10 Niin Einar  S9 EST  28.37 is.rek

100 m selil
S10
Eelujumine
1. Ploomipuu Kardo  59.67 WR

Finaal
1 ESTEVES André Brasil  S10 BRA 28.05 57.29 WR 
2 PLOOMIPUU Kardo  S10  EST 28.88 58.05 ER, is.rek

100 m vabalt
S9
1. COWDREY Matthew John  S9 AUS 25.75 53.75 WR 
    NIIN Einar  S9 EST  1.02,66 Is.rek


